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Módosító javaslat2 

Módosítópont sorszáma: 1. 

A javaslat érintett rendelkezése: 2. § 

Módosítás jellege: módosítás

,,[36/A. § A települési önkormányzat által megállapított helyi iparűzési
adóból származó bevétel elsőként - a fővárosi önkormányzat esetén külön
törvényben meghatározottak szerint - a helyi közösségi közlekedési
feladat ellátására, a helyi közösségi közlekedési feladat ellátásához
szükséges összegen felüli bevétel különösen a települési önkormányzat
képviselő - testületének hatáskörébe tartozó szociális ellátások
finanszírozására használható fel. A települési önkormányzat által
megállapított helyi iparűzési adóból származó bevétel az
önkormányzati hivatal állományában foglalkoztatottak személyi
juttatásai és az ahhoz kapcsolódó munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó finanszírozására nem fordítható.]"

.,36/A. § A helyi iparűzési adóból származó bevétel különösen a települési
önkormányzat képviselő-testületének hatáskörébe tartozó szociális ellátások
finanszírozására és - a fővárosi önkormányzat esetén külön törvényben
meghatározottak szerint - a helyi közösségi közlekedési feladatok ellátására
használható fel. A helyi iparűzési adóból származó bevétel az önkormányzati hivatal
állományában foglalkoztatottak személyi juttatásai és az ahhoz kapcsolódó
munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó finanszírozására nem

1 Az önálló indítvány típusa szerint lehet továbbá határozati javaslat vagy politikai nyilatkozatra
vonatkozó javaslat.

2 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefüggő, tartalmilag-logikailag
összetartozó, részelemeiben egymástól elválaszthatatlan) módosítás tüntethető fel. Az egy módosító
javaslatban benyújtott módosító pontok a továbbiakban összefüggőként kezelendők.



fordítható azt meghaladó mértékben, mint amilyen mértékben a települési
önkormányzatot az adóerő-képessége szerint a központi költségvetésről szóló
törvényben meghatározott hivatali működési támogatáshoz kapcsolódó beszámítás
terheli."

Indokolás

A törvényjavaslat szóban forgó rendelkezése olyan mértékben érintik az
önkormányzatokat, hogy indokolt az eredeti szabályozás visszaállítása.
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